
<
Lehká urologická páska Dallop NM ULTRALIGHT

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 26.06.2025

Lehká urologická páska Dallop NM ULTRALIGHT

Lehké urologické pásky jsou nejnovější  generací  závěsných implantátů používaných při  léčbě ženské stresové
močové  inkontinence.  Jsou  spleteny  z  průhledného  a  modrého  monofilového  polypropylenového  vlákna.  Modré
orientační čáry podél pásky ulehčují proces implantace a zvyšují viditelnost implantátu v operačním poli. Páska je na
obou koncích opatřena modrými smyčkami, které umožňují bezpečný průchod anatomickými strukturami pacientek.
Také  úchyty  jsou  vyrobeny  z  monofilového  polypropylenového  vlákna.  Díky  ultralehké  povrchové  hmotě,
netraumatizujícím  hranám,  vynikajícím  parametrům  pevnosti,  vysoké  pružnosti  a  velmi  dobré  organické
kompatibilitě,  je  možné  produkt  bezpečně  a  efektivně  používat  při  chirurgické  léčbě  močové  inkontinence.
Použití:

Pro chirurgickou léčbu stresové močové inkontinence u žen s použitím tahu prosté metody TVT nebo TOT
(včetně TVT-O), která umožní tahu prosté uchycení syntetických pásků.
Implantace následujícími metodami: Tension Free Vaginal Tape (TVT), Trans Obturator Tape (TOT) nebo
Tension Free Vaginal Tape-Obturator (TVT-O).

Druhy:
sterilní (sterilizované ethylenoxidem)

Rozměry a balení:
v délce 30 a 45 cm
baleno v dvojitém papírovém obalu s klínkem a dále v kartonové krabici po 1 ks

Více informací na: www.dallop-nm.com

>>

https://dallop-nm.com/
https://matopat.cz/product/lightweight-urological-tape/
https://matopat.cz

